
krycí list soupisu prací
Stavba:

Oprava střech čp 804. ul Jana Palacha. Objekt Gymnázia Turnov, na st p č 1774/1 v 
k.ú. Turnov 

Objekt:
03 - Střecha části -B-

KSO: CC-CZ:
Místo: čp 804, ul. Jana Palacha, Turnov Datum: 16 5. 2019

Zadavatel: IC: 00276227
Město Turnov DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ

Projektant. IČ: 27538320
ACTIV Projekce, s.r.o. DIČ: CZ27538320

Zpracovatel: IČ 27538320
ACTIV Projekce, s.r.o. DIČ: CZ27538320

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základní 
snížená

Cena s DPH

Základ daně 
4 334 535,82 

0,00

v CZK

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

4 334 535,82

Výše daně 
910 252,52 

0,00

5 244 788,34

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba;
Oprava střech čp. 804, ul. Jana Palacha, Objekt Gymnázia Turnov, na st.p.č, 1774/1 v 
k ú. Turnov

Obiekt:
03 - Střecha části -B-

Místo: čp 804, ul. Jana Palacha, Turnov Datum: 16. 5. 2019

Zadavatel: Město Turnov Projektant:
ACTIV Projekce, 
s.r.o.

Zhotovitel: Zpracovatel:
ACTIV Projekce, 
s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZKj

Náklady ze soupisu prací 4 334 535,82

HSV - Práce a dodávky HSV 1 437 711,83

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní 48 519,21

9 - Ostatni konstrukce a práce, bouráni 775 268,85

94 - Lešení a stavební výtahy 278 309,30

997 - Přesun sutě 331 719,24

998 - Přesun hmot 3 895,23

PSV - Práce a dodávky PSV 2 781 823,99

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 4 604,24

712 - Povlakové krytiny 882 620,29

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 3 732,50

740 - Elektromontáže - zkoušky a revize 6 620,00

743 - Elektromontáže - hrubá montáž 54 035,70

762 - Konstrukce tesařské 1 050 425,86

764 - Konstrukce klempířské 555 942,06

767 - Konstrukce zámečnické 123 045,99

783 - Dokončovací práce - nátěry 100 087,35

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 710,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 115 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 70 000,00

VRN3 - Zařízeni staveniště 20 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost 10 000,00

VRN7 - Provozní vlivy 10 000,00

VRN9 - Ostatní náklady 5 000,00



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Oprava střech čp. 801, lil. Jana Palacha, Objekt Gymnázia Turnov, na st p č 1774/1 v 
k.ú. Turnov

Objekt:
03 - Střecha části -B-

Misto:

Zadavatel:

Zhotovitel:

i PČ Typ Kód

čp. 804, ul. Jana Palacha, Turnov 

Město Turnov

Popis

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

1 K

2 K

3 K
I

o 6

K ,622331121 

622331191

K 623142001

MJ

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni 
Cementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn 
nanášená ručně ve dvou vrstvách 
Příplatek k cementové omítce vnějších stěn za každých 
dalších 5 mm tloušťky ručně
Potažení vnějších pilířů nebo sloupů sklovláknitým 
pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

Množství

Datum: 16. 5. 2019

Projektant:
ACTIV Projekce, 
s.r.o.

Zpracovatel:
ACTIV Projekce,
s.r.o.

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

4 334 535,82

1 437 711,83

48 519,21

m2 24 391,62

m2 6 022,47

m2 18 105,12

p 9_____ Ostatní konstrukce a práce, bouráni_____  ___ 775 268,85
; 4 K 938902122 Čištění ploch betonových konstrukcí tlakovou vodou m2 17 767,90

! 5 K 938902123 Čištěni ploch betonových konstrukcí ocelovými kartáči m2 21 654,96

6 K 949101111 lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatíženi do 150 kg/m2 m2 1 509,49.

7 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m m2 25 711,15

8 K 965042141
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 
betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pí přes 4 
m2

m3 28 165.80

11 K 975073111 Jednostranné podchyceni střešních vazníků v do 3,5 m 
pro zatíženi do 1000 kg/m m 19 160,00

12 K 978036191 Otlučeni cementových omítek vnějších ploch rozsahu 
do 100% m2 6146,25

13 K 985112112 Odsekání degradovaného betonu stěn tl do 30 mm m2 13 054,66

i 14 K 985121122 Tryskání degradovaného betonu stěn a rubu kleneb 
vodou pod tlakem do 1250 barů m2 19 426,70

1 15 K 985311111 Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 10 
mm

m2 2 374,43

i 16 K 985311112 Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 20 
mm

m2 3 785,321

17 K 985311113 Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 30 
mm

m2 7 054.46

1 18 K 985311114 Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 40 
mm

m2 9 586,20

I 19 K 985311115 Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 50 
mm

m2 11 478,86

20 K 985311211 Reprofilace líce kleneb a podhledů cementovými 
sanačními maltami tl 10 mm m2 8 144,28

21 K 985311212 Reprofilace líce kleneb a podhledů cementovými 
sanačními maltami tl 20 mm m2 13 045,93

22 K 985311213 Reprofilace líce kleneb a podhledů cementovými 
sanačními mallami tl 30 mm m2 26 242,68

23

24

K

K

985311214

985311215

Reprofilace líce kleneb a podhledů cementovými 
sanačními maltami tl 40 mm
Reprofilace líce kíeneb a podhledů cementovými 
sanačními maltami tl 50 mm

m2

m2

31 973,84

38 383,69

25 K 985311311 Reprofilace rubu kleneb a podlah cementovými 
sanačními mallami tl 10 mm m2 1 763,58

26 K 985311312 Reprofilace rubu kleneb a podlah cementovými 
sanačními maltami II20 mm m2 2 949,18

27 K 985311313 Reprofilace rubu kleneb a podlah cementovými 
sanačními mallami tl 30 mm

m2 J 4 386,72

28 K 985311911 Příplatek při reprofilaci sanačními maltami za práci ve i 
stísněném prostoru m2 20 092,80



Množství J cena [CZK| Cena celkem [CZK]PČ Typ Kód

: 29 1 K 985311912
i

[ 30 j K '985312113

i 31 K
!

[985312123

32
| .

K
j

985312191

: 33 K 985312192
. ..

' 34 1 K |
'985321211
J---------------

! 35 K 985321911

36 ! k 985321912

37 ! K '985323111

I 38 |k 985323211

; 39 1i K '985323911

: 40 K 985323912

| 41 K 985324211

j 42 K 985324221

I K 985324911

........... .... .j 44 K 985324912

45 K 985331213

46 K 985331911

D 94

148 K

_
941221112

149 K 941221213

150 K 941221812

D 997
47 K 997013004x

146 K 997013155

49 K í 997013312

50 K 997013321

51 K 997013501

52 K 997013509

54 K 997013814

1471
. L

K !997013831

Popis

Příplatek při reprofilaci sanačními maltami za plochu do 
! 10 m2 jednotlivé

Stěrka k vyrovnáni betonových ploch stěn II4 mm
i Stěrka k vyrovnání betonových ploch líce kleneb a 
podhledu tl 4 mm

(Příplatek ke stérce pro vyrovnáni betonových ploch za 
! práci ve stísněném prostoru
:Příplatek ke stěrce pro vyrovnání betonových ploch za I
[plochu do 10 m2 jednotlivé__
lóchranný nátěr výztuže na epoxidové bází stěn, líce
kleneb a podhledů 1 vrstva tl 1 mm__
ÍPřiplatek k cenám ochranného nátěru výztuže za práce
|ve stisnéném prostoru __ ___
[Příplatek k cenám ochranného nátěru výztuže za
[plochu do 10 m2 jednotlivé ___ ___
[Spojovací můstek reprofilovaného betonu na 
cementové bázi tl 1 mm
Spojovací můstek reprofilovaného betonu na 
epoxidové bázi tl 1 mm_
Příplatek k cenám spojovacího můstku za práci ve
stisnéném prostoru __ __ ______ __________
Příplatek k cenám spojovacího můstku za plochu do 10 
m2 jednotlivé
Ochranný akrylátový nátěr betonu dvojnásobný s 
impregnací (OS-B)
Ochranný akrylátový nátér betonu dvojnásobný se 
stěrkou (OS-C)
Příplatek k cenám ochranných nátěrů betonu za práci 
ve stísněném prostoru
Příplatek k cenám ochranných nátěrů betonu za plochu 
do 10 m2 jednotlivé
Dodatečné vlepováni betonářské výztuže D 12 mm do 
chemické malty včetně vyvrtáni otvoru_

MJ

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m

_L

Příplatek k dodatečnému vlepování betonářské výztuže 
za práci ve stísněném prostoru

Lešení a stavební výtahy
Montáž lešení řadového rámového šíře do í ,2 m v do
25 m______________________________ _______ I
Příplatek k lešeni řadovému rámovému lehkému š 1,2 [ 
m v do 40 m za první a ZKD den použiti 
Demontáž lešeni řadového rámového šíře do 1,2 m v 1 
do 25 m_____ ____ ____

Přesun sutě

6 659,33

26 945,16

107 192,05

25 488,71

4 477,75
" |

2 820,00:

455,00'

79.50
. . ....____

1 980.00

4 200,00!

760,00

140,50

89 497,73

129 387,06 i

26 177,59

5 189,59

7 600,00

2 360,00

m2

m2

m2

1

1-

75 902,54 

151 805,07

Vyklizeni a sestéhováni prostorů půdy

Vnítrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 18 m s omezením mechanizace

Montáž a demontáž shozu suti v do 20 m 
Příplatek k shozu suti v do 10 m za první a ŽKD den
použití________________________________
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

998
11451 K 998011003

D PSV 

D 711

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km
Poplatek za uložení stavebního odpadu z izolačních 
hmot na skládce (skládkovná)
Poplatek za uloženi stavebního směsného odpadu na 
skládce (skládkovné)

Přesun hmot
| Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m

Práce a dodávky PSV

m2

t

m

m

H

57 K 711131101 Provedení izolace proti zemni vlhkosti pásy na sucho 
vodorovné AIP nebo tkaninou m2

1 58 M 628212280 pás asfaltovaný dle specifikace TZ m2

59 K 998711203 Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a %plynům v objektech v do 60 m

50 601,69

331 719,24
92 560,14

91 306,60

10128,00

8 416,00

18 652,63

8 152,38

34 234,88

68 268,61

3 895,23
3 895,23.1

2 781 823,99
4 604,24

219,70

4 265.56

118,98

712D Povlakové krytiny 882 620,29



; PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [C2K] Cena celkem [CZK]

Montáž krytiny z PVC mechanicky kotvené, vodorovné,

60 j K 712-01 vč.provedeni veškerých detailů (hrany, lemováni, 
prostupy a pod ), vč dodávky kotevních a pomocných m2 ; 171 995,00

| í jprvkú

61
; M \712-spc01 [ fólie střešní PVC-P ke kotveni antracitová 1,5 mm m2 237 353,10

62 ' K 712-03 Montáž netkané textilie, vodorovné, vč.provedeni 
veškerých detailů (hrany, lemování, prostupy) j m2 27 519.20

63 M 712-SPEC2 dodávka netkané separačni polypropylenově textilie 
300g/m2 m2 75 677.80

i 64 K 712363115 j Provedeni prostupu povlakové krytiny střech 
kruhového průřezu D do 300 mm "K03" kus 2 190,00;

! es i M 283427800x střešní systémový prostup s manžetou - kanalizace dn
‘ 150 "P1" kus 15 900,00

66 , K 712363116 Provedení prostupu povlakové krytiny střech 
kruhového průřezu D do 500 mm ’’K04’' kus 2 985,00

67 M 553810100 turbina ventilační průměr 356 mm specifikace dle 77 
"PO" kus 28 000,00

151 K 712400832 Odstraněni povlakové krytiny střech do 30' dvouvrslvé m2 22 565,74

152 K 712400834 Příplatek k odstraněni povlakové krytiny střech do 30‘ 
ZKD vrstvu m2 2 483,61;

Tahové zkoušky pro volbu vhodného kotevního
70 K 712-U systému a ověření únosnosti podkladu (bližší popis viz kmpl 35 000,00

Technická zpráva)

71 M

__
712-KL4 poplastovaný plech rš 100 tmelící lišta (připojeni na 

stěnu) mb 52 936,80

72 M 712-KL1 poplastovaný plech rš 300 (atiková okapnice. vč. 
podkladního plechu) mb 31 615,80

73 M 712-KL2 poplastovaný plech rš 150 (vnější hrana) mb 19 320,00
74 M 712-KL3 poplastovaný plech rš 150 (vnitřní hrana) mb 54 224,80
75
— i

M 712-KL7 poplastovaný plech rš 300 (nároži/hřeben) mb 40 882,50

153 M 712-KL6 poplastovaný plech rš 300 (zá větrná lišta na atiku) mb 1 437,50

76 K 712-P2 D+M střešní vylez pro povlakovou krytinu z PVC "P2" kus 30 000,00
77]

K
.. !

998712203 Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v 
objektech v do 24 m

% j
30 533,44

|

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 3 732,50
79 K 721174063 Potrubi kanalizační z PP vétraci systém HT DN 110 m 3 681,00

78 K 998721203 Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v 
objektech v do 24 m

% i 51,50

3 740 Elektromontáže - zkoušky a revize 6 620,00
80

IK I740991100 Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do
100 000,- Kč kompl

1
6 620,00

o 743 Elektromontáže - hrubá montáž 54 035,70

81 K 741110001 Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 
mm s podpěrou vč. svorek a pospojování m 7 175,70

82 M 354410730 drát (lano) průměr 10 mm FeZn kg 8 060,00
83 ' M 354415600x podpěra vedeni hromosvodu povlakové střechy kus 5 025,00

84 K 741430004 Montáž tyč jímací délky do 3 m na střešní hřeben nebo 
zdivo kus 3 725,00

85 M 354411290 tyč jímací s kovaným hrotem JK 2,0 nerez kus 12 500,00

86 K 741430004-D Demontáž tyč jímací délky do 3 m na střešní hřeben 
nebo zdivo kus 7 500,00

87 K „ Demontáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do
110 mm vč. svorek a pospojováni m 10 050,00

i 
C

O 
■

l_!Li

D 762 Konstrukce tesařské 1 050 425,86
K 762083111 Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu a 

houbám máčením třída ohrožení 1 a 2 m3 17 844,84

89 K 762331913 Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 
120 cm2 délky do 8 m m 8 920,92

90 K 762331923 Vyřezáni části střešni vazby průřezové plochy řeziva do 
224 cm2 délky do 8 m

■■■ i
m 39 419,56

91 K 762331933 Vyřezání částí střešni vazby průřezové plochy řeziva do 
288 cm2 délky do 8 m m 23 290,93

92 K 762332931
Moníáž doplněni části střešní vazby z hranolů 
průřezové plochv do 120 cm2 m i 22 688,00!

93 M 605121210 [ řezivo jehličnaté hranol jakost l-ll délka 4 - 5 m m3 11 979,00

94 K 762332932 Montáž doplnění částí střešní vazby z hranolů 
průřezové plochy do 224 cm2

i

m i 93 472,13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

95 A4 605121210 Řezivo jehličnaté hranol jakost l-ll délka 4 - 5 m I m3 5 9 114,00

96 ^ K 762332933 ; Montáž doplněni části střešní vazby z hranolů
m 55 632.04

průřezové plochy do 288 cm2
i 97 i M 605121210 ! řezivo jehličnaté hranol jakost l-ll délka 4 - 5 m m3 35 057,00

98 : K 762341011 Bedněni střech rovných z desek OSB tl 10 mm na sraz | m2
i

24 168,38!
šroubovaných na krokve

... .I 99
K ; 762341013X

íBednění střech rovných z desek OSB tl 15 mm na sraz
m2 21 191.63šroubovaných na krokve

10C K ! 762341275 [Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do
m2 81 917,5oj

60' z desek dřevotřískových na pero a drážku lepené

1701! M 607262800 i deska dřevoštěpková OSB 3 PD4 2500x675x25 mm m2 321 879,00 j

102 I ’K 1762341811 j Demontáž bedněni střech z prken m2 22 369,601

103 K 762351110
’Montáž konstrukci světlíku, větráku nebo dýmniku z

m 61 750,80
| hraněného řeziva plochy do 100 cm2t

104 i M [605177350 řezivo stavební fošny prismované (středové) šířky přes
m3 43 945,00 ,J 220 mm délky 2 - 5 m

105 1 K 762342441 Montáž líšt trojúhelníkových nebo kontralatí na
m 10 143,00:

] střechách sklonu do 60'

106 j M 605141060
j-

řezivo jehličnaté lať pevnostní třída S10- 13průžez 40 
x 60 mm

m3 21 043,00

107 j K 762395000x Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění,
m3 15 862,08

latování, světlíky, kliny včetně svornikú, buldoq

108
! K

998762203 Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v % 58 797,45
| do 24 m

D 764 Konstrukce klempířské 555 942,06
1109 K 764002821 Demontáž střešního výlezu do suti kus 283,20

110 K 764001821 Demontáž krytiny ze svitků nebo tabuli do suli m2 7 087,50

111 K 764002841 Demontáž oplechováni horních ploch zdí a nadezdívek 
do suti m 8 284,56

[112 K 764002871 Demontáž lemováni zdí do sutí m 1 321,92
113 K 764002881 Demontáž lemováni střešních prostupů do suti m2 7 136,45
114 K 764004803 Demontáž podokapniho žlabu k dalšímu použiti m 9 027,20

115 K 764021403 Podkladní plech z AI plechu rš 250 mm m 61 075,00
jl16

K 764201136x Montáž oplechováni okapni hrany s a vč. dodávky 
větrací mřížky m 27 783,00

117 K 764225411 Oplechováni horních ploch a nadezdívek (alik) bez 
rohů z AI plechu celoplošně lepené rš přes 800 mm m2 178 152,00

118 ‘ 764121491 Příplatek k cenám krytiny z AI plechu za těsněni drážek 
sklonu do 10' m2 3 751,47

'
119 K 764225446 Příplatek za zvýšenou pracnost při oplechováni rohů 

nadezdívek (atik) z AI plechu rš přes 400 mm kus 10 840,00

120 K j764501113 Montáž stávajícího žlabu podokapniho hranatého vč. m ^ 16 281.20rohů, kotlíků kolen a mezikusů
! 154I K

.... ;
764501113x Montáž žlabu podokapniho hranatého, vč. čel a kotlíku 5 320,00

j 758 M 553440230 žlab okapový hranatý Cu, délka 4 a 6 m, 400 mm, vč. 
čet a kotlíku m 15 580,00

121 K [764501115 Montáž háku podokapniho hranatého kus 7 236,90
722 M ’ 553440330 hák žlabový hranatý, Cu 400 mm kus 99 450,00

156
K |

764508101X Montáž hranatého svodu, vč objímek, odskoků, kolen
m 2 340,00

--Í a mezikusů
157, M 553440270

svod okapový hranatý Cu 120 mm, vč. objímek, 
odskoků, kolen a mezikusů m 30 000,00

'123 K 764522463 Maska hladká včetně čel nadřímsového žlabu z AI 
plechu rš 250 mm m 54 715,50

|
124 K 1

1
764522473 Příplatek k cenám masky nadřímsového žlabu z AI 

plechu za provedeni rohu nebo koutu rš 250 mm kus 2 136,00

| j
!125i K 998764203 Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v % |

8 140,16objektech v do 24 m J

D 767 Konstrukce zámečnické 123 045,99
|

134Í K 767881128 Montáž sloupků záchytného systému do dřevěných
kus 16 680,00trámových konstrukci sevřenim, kotvenim

135 M
—K !

Z1 Systémový kotevní bod kus 78 000,001

159[ 767995117 Montáž atypických zámečnických konstrukci hmotnosti j 
do 500 kg k9 9 322,50

76ol
M [ Z2 ocel profilová U 180 *g 76 225,00 i



PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

136 K 1996767203 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 24 m % 2 818,49

D 783 Dokončovací práce - nátěry 100 087,35

137 K ,783000103 Ochrana podlah nebo vodorovných ploch při prováděni 
jnátěrů položením fólie m2 3 820,87

; 7 3S i M 283231500 fólie separačni PE bal. 100 m2 m2 6 143,81

1139 K 783201201 Obroušeni tesařských konstrukci před provedením m2 16 215,67

140' K 783201401
| Ometení tesařských konstrukcí před provedením * m2 1 530,47

1411 K 783201403 'Oprášeni tesařských konstrukci před provedením 
| nátěru m2 1 683,61

142 K
!

1783213121 Napouštěcí dvojnásobný syntetický fungicidni nátěr 
jtesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce m2 70 693.02

D

143 K

784
|—  ~
784141001

Dokončovací práce - malby a tapety 
j Ošetřeni plísni napadených ploch včetně odstranění 
! plísní v místnostech výšky do 3,80 m m2

710,00
. .

710,00
.. .. . J

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 115 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 70 000,00
j 'Stavební průzkum bez rozlišení - odborná činnost i

126 K 011503000 diagnostika rozsahu poškození při provádění soubor 25 000,00

127, K

| __ ...

011514000

i stavebních práci
Stavebné-statický průzkum - Statický dozor při 
prováděni staveb

. ..
soubor 25 000,00

12sj K
013254000 , Dokumentace skutečného provedeni stavby soubor1 10 000,00

129! K 013264000 Dokumentace bouracích prací soubor 10 000,00!

D VRN3 Zařízeni staveniště 20 000,00
130 K i 030001000 | Zařízeni staveniště soubor 20 000,00j

D VRN4 Inženýrská činnost 10 000,00
131 K ;045203000 | Kompletační činnost soubor 10 000,00

D VRN7 Provozní vlivy 10 000,00

132] K ,079002000 Ostatní provozní vlivy - opatření proti zatečeni 
i (povětrnostní vlivy)

" I
soubor j

10 000,001

D VRN9 Ostatní náklady 5 000,00
133: K 090001000 ; Ostatní náklady - vzorkování soubor! 5 000,00


		2022-06-16T07:47:04+0000
	Not specified




